VOTO DE CONGRATULAÇÃO 011/2024

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer, ouvido o Plenário, a formulação de um Voto de

Congratulação a todos os candidatos dos partidos aliados PT, PCdoB, PV e PSB, que, juntos,

conquistaram votos suficientes para eleger 9 vereadores no município.

Esta iniciativa tem o objetivo de valorizar a união entre os partidos, ressaltando o êxito coletivo

nas eleições e fortalecendo a representatividade necessária para defender as causas que

representam.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2024.

Cordialmente,

__________________________________

Gutemberg Leite da Rocha
Vereador